
ZARZĄDZENIE NR 112/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
oraz na podstawie uchwały Nr 461/LXII/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Grażyna Laska – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2) Piotr Konferowicz - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

3) Danuta Krupa - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

4) Marcin Zawistowski - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

5) Jacek Bogdan – przedstawiciel podmiotu prowadzącego lub zamierzającego prowadzić działalność 
gospodarczą na terenie gminy Małkinia Górna; 

6) Ewa Orłowska – przedstawiciel Urzędu Gminy Małkinia Górna lub jednostek organizacyjnych Gminy 
Małkinia Górna; 

7) Adam Pławski – przedstawiciel Urzędu Gminy Małkinia Górna lub jednostek organizacyjnych Gminy 
Małkinia Górna; 

8) Katarzyna Sobieska - – przedstawiciel Urzędu Gminy Małkinia Górna lub jednostek organizacyjnych Gminy 
Małkinia Górna; 

9) Arkadiusz Murawski – mieszkaniec gminy, inny niż wymienieni. 

§ 2. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu Rewitalizacji zapewnia Wójt Gminy Małkinia Górna 
poprzez Referat Planowania Gospodarki Przestrzennej i Rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Gospodarki Przestrzennej 
i Rewitalizacji. 

§ 4. Zarządzeni wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: DF3A93AD-C169-4B10-A3F1-7F2D18112581. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-14T12:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




